Data/ora

deconectarii

2024-01-22
08:00:00

2024-01-22
08:00:00
2024-01-22
08:00:00
2024-01-22
08:00:00
2024-01-22
08:00:00
2024-01-22
08:00:00

2024-01-22
08:30:00

2024-01-23
08:00:00

2024-01-23
08:00:00

2024-01-23
08:00:00

2024-01-23
08:00:00

2024-01-23
08:00:00

2024-01-23
08:00:00

Deconectari programate Soroca - 22.01.2024-28.01.2024

Data/ora
conectarii

2024-01-22
16:00:00

2024-01-22
16:00:00

2024-01-22
16:00:00

2024-01-22
16:00:00

2024-01-22
16:00:00

2024-01-22
16:00:00

2024-01-22
16:00:00

2024-01-23
16:00:00

2024-01-23
16:00:00

2024-01-23
16:00:00

2024-01-23
16:00:00

2024-01-23
16:00:00

2024-01-23
16:00:00

Adresa deconectarii

S. CAINARII VECHI STR. ZORILOR; V. ALEXANDRI;
VICTORIEI; DIMINETEI.

S. BADICENI STR. PACII; CRIZANTEMILOR; FRUNZELOR;
BUSUIECULUI; STEFAN CEL MARE; VIILOR; MERELOR.

S. BADICENI STR. PACII; CRIZANTEMILOR; FRUNZELOR;
BUSUIECULUI; STEFAN CEL MARE; VIILOR; MERELOR.

S. RUBLENITA STR. V. LUPU; V. ALEXANDRI;
INDEPENDENTEI.

S. RUBLENITA STR. V. LUPU; V. ALEXANDRI;
INDEPENDENTEI.

S. RUBLENITA STR. V. LUPU; V. ALEXANDRI;
INDEPENDENTEI.

S. SLOBOZIA CREMENE PARTIAL

MUN. SOROCA STR. ALUNILOR:11
ARTARILOR:2;4;6;7;8;9;11;12;13;14,15;16;17,19;20;22;26;30
VALERIE POPUSOI:1;2;5;6;8;9;11;15;16;18;20
DUMBRAVELOR:4;10;11;13;28;34;36;38;42;44,50;52
ZMEUREI:17 LACRAMIOARELOR:3;4;5;10;12;13;15;16;17
PADURILOR:22;24;57;65;

MUN. SOROCA STR. ALUNILOR:11
ARTARILOR:2;4;6;7;8;9;11;12;13;14,15;16;17;19;20;22;26;30
VALERIE POPUSOI:1;2;5;6;8;9;11;15;16;18;20
DUMBRAVELOR:4;10;11;13;28;34;36;38;42;44;50;52
ZMEUREI:17 LACRAMIOARELOR:3;4;5;10;12;13;15;16;17
PADURILOR:22;24;57;65;

MUN. SOROCA STR. ALUNILOR:11
ARTARILOR:2;4;6;7;8;9;11;12;13;14,15;16;17,19;20;22;26;30
VALERIE POPUSOI:1;2;5;6;8;9;11;15;16;18;20
DUMBRAVELOR:4;10;11;13;28;34;36;38;42;44;50;52
ZMEUREI:17 LACRAMIOARELOR:3;4;5;10;12;13;15;16;17
PADURILOR:22;24;57;65;

MUN. SOROCA STR. ALUNILOR:11
ARTARILOR:2;4;6;7;8;9;11;12;13;14,15;16;17;19;20;22;26;30
VALERIE POPUSOI:1;2;5;6;8;9;11;15;16;18;20
DUMBRAVELOR:4;10;11;13;28;34;36;38;42;44;50;52
ZMEUREI:17 LACRAMIOARELOR:3;4;5;10;12;13;15;16;17
PADURILOR:22;24;57;65;

MUN. SOROCA STR. ALUNILOR:11
ARTARILOR:2;4;6;7;8;9;11;12;13;14,15;16;17;19;20;22;26;30
VALERIE POPUSOI:1;2;5;6;8;9;11;15;16;18;20
DUMBRAVELOR:4;10;11;13;28;34;36;38;42;44;50;52
ZMEUREI:17 LACRAMIOARELOR:3;4;5;10;12;13;15;16;17
PADURILOR:22;24;57;65;

MUN. SOROCA STR. ALUNILOR:11
ARTARILOR:2;4;6;7;8;9;11;12;13;14,15;16;17,19;20;22;26;30
VALERIE POPUSOI:1;2;5;6;8;9;11;15;16;18;20
DUMBRAVELOR:4;10;11;13;28;34;36;38;42;44;50;52
ZMEUREI:17 LACRAMIOARELOR:3;4;5;10;12;13;15;16;17
PADURILOR:22;24;57;65;

Denumirea
PT

PT506BB10F1

PT154BD18F2

PT154BD18F3

PT1291R16F1

PT1291R16F2

PT1291R16F3

PT662VN4

PT241SR23

PT314SR23

PT405SR23

PT475SR23

PT553SR23

PT609SR23

Denumirea

lucrarilor

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

LEA/PT

LEA 0.4
KV

LEA 0.4
KV

LEA 0.4
KV

LEA 0.4
KV

LEA 0.4
KV

LEA 0.4
KV

PT-10/0.4
KV

LEC
10KV

LEC
10KV

LEC
10KV

LEC
10KV

LEC
10KV

LEC
10KV



DEEE A - Data/ora“ Adresa deconectarii DenumireaPT Denurmrea LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor

MUN. SOROCA STR. ALUNILOR:11
ARTARILOR:2;4;6;7;8;9;11;12;13;14,15;16;17,;19;20;22;26;30
2024-01-23 2024-01-23 VALERIE POPUSOI:1;2;5;6;8;9;11;15;16;18;20 PT709SR23 Reparatia LEC
08:00:00 16:00:00 DUMBRAVELOR:4;10;11;13;28;34;36;38;42;44;50;52 curente 10KV
ZMEUREI:17 LACRAMIOARELOR:3;4;5;10;12;13;15;16;17
PADURILOR:22;24;57;65;

MUN. SOROCA STR. ALUNILOR:11
ARTARILOR:2;4;6;7;8;9;11;12;13;14,15;16;17,19;20;22;26;30
2024-01-23 2024-01-23 VALERIE POPUSOI:1;2;5;6;8;9;11;15;16;18;20 PTS00SR23 Reparatia LEC
08:00:00 16:00:00 DUMBRAVELOR:4;10;11;13;28;34;36;38;42;44,50;52 curente 10KV
ZMEUREI:17 LACRAMIOARELOR:3;4;5;10;12;13;15;16;17
PADURILOR:22;24;57;65;

MUN. SOROCA STR. ALUNILOR:11
ARTARILOR:2;4;6;7;8;9;11;12;13;14;15;16;17;19;20;22;26;30
2024-01-23 2024-01-23 VALERIE POPUSOI:1;2;5;6;8;9;11;15;16;18;20 PT824SR23 Reparatia LEC
08:00:00 16:00:00 DUMBRAVELOR:4;10;11;13;28;34;36;38;42;44;50;52 curente 10KV
ZMEUREI:17 LACRAMIOARELOR:3;4;5;10;12;13;15;16;17
PADURILOR:22;24,57;65;

MUN. SOROCA STR. ALUNILOR:11
ARTARILOR:2;4;6;7;8;9;11;12;13;14;15;16;17;19;20;22;26;30
2024-01-23 2024-01-23 VALERIE POPUSOI:1;2;5;6;8;9;11;15;16;18;20 PT830SR23 Reparatia LEC
08:00:00 16:00:00 DUMBRAVELOR:4;10;11;13;28;34;36;38;42;44;50;52 curente 10KV
ZMEUREI:17 LACRAMIOARELOR:3;4;5;10;12;13;15;16;17
PADURILOR:22;24;57;65;

MUN. SOROCA STR. ALUNILOR:11
ARTARILOR:2;4;6;7;8;9;11;12;13;14,15;16;17;19;20;22;26;30
2024-01-23 2024-01-23 VALERIE POPUSOI:1;2;5;6;8;9;11;15;16;18;20 PT241SR23 Reparatia LEA
08:00:00 16:00:00 DUMBRAVELOR:4;10;11;13;28;34;36;38;42;44;50;52 curente 10KV
ZMEUREI:17 LACRAMIOARELOR:3;4;5;10;12;13;15;16;17
POIENILOR:3;34;36;37;3

MUN. SOROCA STR. ALUNILOR:11
ARTARILOR:2;4;6;7;8;9;11;12;13;14,15;16;17;19;20;22;26;30
2024-01-23 2024-01-23 VALERIE POPUSOI:1;2;5;6;8;9;11;15;16;18;20 PT314SR23 Reparatia LEA
08:00:00 16:00:00 DUMBRAVELOR:4;10;11;13;28;34;36;38;42;44;50;52 curente 10KV
ZMEUREI:17 LACRAMIOARELOR:3;4;5;10;12;13;15;16;17
POIENILOR:3;34;36;37;3

MUN. SOROCA STR. ALUNILOR:11
ARTARILOR:2;4;6;7;8;9;11;12;13;14,15;16;17,19;20;22;26;30
2024-01-23 2024-01-23 VALERIE POPUSOI:1;2;5;6;8;9;11;15;16;18;20 PTA05SR23 Reparatia LEA
08:00:00 16:00:00 DUMBRAVELOR:4;10;11;13;28;34;36;38;42;44;50;52 curente 10KV
ZMEUREI:17 LACRAMIOARELOR:3;4;5;10;12;13;15;16;17
POIENILOR:3;34;36;37;3

MUN. SOROCA STR. ALUNILOR:11
ARTARILOR:2;4;6;7;8;9;11;12;13;14,15;16;17;19;20;22;26;30
2024-01-23 2024-01-23 VALERIE POPUSOI:1;2;5;6;8;9;11;15;16;18;20 PT475SR23 Reparatia LEA
08:00:00 16:00:00 DUMBRAVELOR:4;10;11;13;28;34;36;38;42;44;50;52 curente 10KV
ZMEUREI:17 LACRAMIOARELOR:3;4;5;10;12;13;15;16;17
POIENILOR:3;34;36;37;3

MUN. SOROCA STR. ALUNILOR:11
ARTARILOR:2;4;6;7,8;9;11;12;13;14,15;16;17,19;20;22;26;30
2024-01-23 2024-01-23 VALERIE POPUSOI:1,;2;5;6;8;9;11,15;16;18;20 PT553SR23 Reparatia LEA
08:00:00 16:00:00 DUMBRAVELOR:4;10;11;13;28;34;36;38;42;44;50;52 curente 10KV
ZMEUREI:17 LACRAMIOARELOR:3;4;5;10;12;13;15;16;17
POIENILOR:3;34;36;37;3

MUN. SOROCA STR. ALUNILOR:11
ARTARILOR:2;4;6;7;8;9;11;12;13;14,15;16;17;19;20;22;26;30
2024-01-23 2024-01-23 VALERIE POPUSOI:1;2;5;6;8;9;11;15;16;18;20 PT609SR23 Reparatia LEA
08:00:00 16:00:00 DUMBRAVELOR:4;10;11;13;28;34;36;38;42;44;50;52 curente 10KV
ZMEUREI:17 LACRAMIOARELOR:3;4;5;10;12;13;15;16;17
POIENILOR:3;34;36;37;3



DEEE A - Data/ora“ Adresa deconectarii DenumireaPT Denurmrea LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor

2024-01-23
08:00:00

2024-01-23
08:00:00

2024-01-23
08:00:00

2024-01-23
08:00:00

2024-01-23
08:00:00

2024-01-23
08:30:00

2024-01-23
08:30:00

2024-01-23
08:30:00

2024-01-23
08:30:00

2024-01-23
08:30:00

2024-01-23
08:30:00

2024-01-24
08:00:00

2024-01-24
08:00:00
2024-01-24
08:00:00
2024-01-24
08:00:00
2024-01-24
08:00:00

2024-01-24
08:00:00

2024-01-23
16:00:00

2024-01-23
16:00:00

2024-01-23
16:00:00

2024-01-23
16:00:00

2024-01-23
16:00:00

2024-01-23
16:00:00

2024-01-23
16:00:00

2024-01-23
16:00:00

2024-01-23
16:00:00

2024-01-23
16:00:00

2024-01-23
16:00:00

2024-01-24
16:00:00

2024-01-24
16:00:00

2024-01-24
16:00:00

2024-01-24
16:00:00

2024-01-24
16:00:00

2024-01-24
16:00:00

MUN. SOROCA STR. ALUNILOR:11
ARTARILOR:2;4;6;7;8;9;11;12;13;14,15;16;17,;19;20;22;26;30
VALERIE POPUSOI:1;2;5;6;8;9;11;15;16;18;20
DUMBRAVELOR:4;10;11;13;28;34;36;38;42;44;50;52
ZMEUREI:17 LACRAMIOARELOR:3;4;5;10;12;13;15;16;17
POIENILOR:3;34;36;37;3

MUN. SOROCA STR. ALUNILOR:11
ARTARILOR:2;4;6;7;8;9;11;12;13;14,15;16;17,19;20;22;26;30
VALERIE POPUSOI:1,;2;5;6;8;9;11;15;16;18;20
DUMBRAVELOR:4;10;11;13;28;34;36;38;42;44,50;52
ZMEUREI:17 LACRAMIOARELOR:3;4;5;10;12;13;15;16;17
POIENILOR:3;34;36;37;3

MUN. SOROCA STR. ALUNILOR:11
ARTARILOR:2;4;6;7;8;9;11;12;13;14;15;16;17;19;20;22;26;30
VALERIE POPUSOI:1;2;5;6;8;9;11;15;16;18;20
DUMBRAVELOR:4;10;11;13;28;34;36;38;42;44;50;52
ZMEUREI:17 LACRAMIOARELOR:3;4;5;10;12;13;15;16;17
POIENILOR:3;34;36;37;3

MUN. SOROCA STR. ALUNILOR:11
ARTARILOR:2;4;6;7;8;9;11;12;13;14;15;16;17;19;20;22;26;30
VALERIE POPUSOI:1;2;5;6;8;9;11;15;16;18;20
DUMBRAVELOR:4;10;11;13;28;34;36;38;42;44;50;52
ZMEUREI:17 LACRAMIOARELOR:3;4;5;10;12;13;15;16;17
POIENILOR:3;34,36;37;3

S. BADICENI STR. STEFAN CEL MARE; GHEORGHINELOR;
INDEPENDENTEI; PROPRIETARILOR; CASTANILOR.

S. VASILCAU STR. M. VOLONTIR; SFATUL TARII;
INDEPENDENTEI; CASTANILOR; M. EMINESCU; A. CIOCA;
IL. CEBAN; NISTRU.

S. VASILCAU STR. M. VOLONTIR; SFATUL TARIlI;
INDEPENDENTEI; CASTANILOR; M. EMINESCU; A. CIOCA;
IL. CEBAN; NISTRU.

S. VASILCAU STR. M. VOLONTIR; SFATUL TARII;
INDEPENDENTEI; CASTANILOR; M. EMINESCU; A. CIOCA;
IL. CEBAN; NISTRU.

S. VASILCAU STR. M. VOLONTIR; SFATUL TARIlI,
INDEPENDENTEI; CASTANILOR; M. EMINESCU; A. CIOCA;
IL. CEBAN; NISTRU.

S.VASILCAU STR. M. VOLONTIR; SFATUL TARII;
INDEPENDENTEI; CASTANILOR; M. EMINESCU; A. CIOCA;
IL. CEBAN; NISTRU.

S.VASILCAU STR. M. VOLONTIR; SFATUL TARIlI,

INDEPENDENTEI; CASTANILOR; M. EMINESCU; A. CIOCA;
IL. CEBAN; NISTRU.

S. VOLOVITA PARTIAL

S. VOLOVITA PARTIAL

S. BADICENI STR. CRIZANTEMILOR; TARANILOR,
BUSUECULUI; MUNCII; NUCARILOR; ST-LA. CRINILOR.

S. BADICENI STR. CRIZANTEMILOR; TARANILOR,
BUSUECULUI; MUNCII; NUCARILOR; ST-LA. CRINILOR.

S. RUBNLENITA STR. STEFAN CEL MARE; V. LUPU; SF.
NICOLAI.

S. RUBNLENITA STR. STEFAN CEL MARE; V. LUPU; SF.
NICOLAL.

PT700SR23  Hepardia
curente
PT80OSR23  epadia
curente
PTe2asRez  epadia
curente
PT830SRz3  Lepadia
curente
PTi56BDIgF2  Rep¥aia
curente
PT58ZS17 Sl
traseului
PT59ZS17 Curatirea
traseului
praspzsyy  Curdirea
traseului
prasozsly ~ Curdirea
traseului
Pr7gazsly  Curdirea
traseului
pTesizsiy ~ curdirea
traseului
pTs10zSI7FL  CUrdirea
traseului
pTsiozsiy  epadia
curente
PT1538D17F2 Curdirea
traseului
PT1538D17F3 Curdirea
traseului
PT130IRI6F1  Curdirea
traseului
PT130IRI6F2 | Curdirea
traseului

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA 0.4
KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA 0.4
KV

PT-10/0.4
KV

LEA 0.4
KV

LEA 0.4
KV

LEA 0.4
KV

LEA 0.4
KV



DEEE A - Data/ora“ Adresa deconectarii DenumireaPT Denurmrea LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor

2024-01-24
08:00:00

2024-01-24
08:00:00
2024-01-25
08:00:00
2024-01-25
08:00:00
2024-01-25
08:00:00
2024-01-25
08:00:00
2024-01-25
08:00:00
2024-01-25
08:00:00
2024-01-25
08:00:00
2024-01-25
08:00:00
2024-01-25
08:00:00
2024-01-25
08:00:00
2024-01-25
08:00:00
2024-01-25
08:00:00
2024-01-25
08:00:00
2024-01-25
08:00:00
2024-01-25
08:00:00
2024-01-25
08:00:00
2024-01-25
08:00:00
2024-01-25
08:00:00
2024-01-25
08:00:00
2024-01-25
08:00:00
2024-01-25
08:00:00
2024-01-25
08:00:00

2024-01-25
08:00:00

2024-01-24
16:00:00

2024-01-24
16:00:00

2024-01-25
16:00:00

2024-01-25
16:00:00

2024-01-25
16:00:00

2024-01-25
16:00:00

2024-01-25
16:00:00

2024-01-25
16:00:00

2024-01-25
16:00:00

2024-01-25
16:00:00

2024-01-25
16:00:00

2024-01-25
16:00:00

2024-01-25
16:00:00

2024-01-25
16:00:00

2024-01-25
16:00:00

2024-01-25
16:00:00

2024-01-25
16:00:00

2024-01-25
16:00:00

2024-01-25
16:00:00

2024-01-25
16:00:00

2024-01-25
16:00:00

2024-01-25
16:00:00

2024-01-25
16:00:00

2024-01-25
16:00:00

2024-01-25
16:00:00

S. RUBNLENITA STR. STEFAN CEL MARE; V. LUPU; SF.
NICOLAI.

S. RUBNLENITA STR. STEFAN CEL MARE; V. LUPU; SF.
NICOLAI.

S. IORINITA EXTRAVILAN

S. IORJINITA TOTAL; S. HOLOSNITA TOTAL; S. CURESNITA
TOTAL.

S. IORINITA TOTAL; S. HOLOSNITA TOTAL; S. CURESNITA
TOTAL.

S. IORJINITA TOTAL; S. HOLOSNITA TOTAL; S. CURESNITA
TOTAL.

S. IORINITA TOTAL; S. HOLOSNITA TOTAL; S. CURESNITA
TOTAL.

S. IORJINITA TOTAL; S. HOLOSNITA TOTAL; S. CURESNITA
TOTAL.

S. IORINITA TOTAL; S. HOLOSNITA TOTAL; S. CURESNITA
TOTAL.

S. IORINITA TOTAL; S. HOLOSNITA TOTAL; S. CURESNITA
TOTAL.

S. IORINITA TOTAL; S. HOLOSNITA TOTAL; S. CURESNITA
TOTAL.

S. IORINITA TOTAL; S. HOLOSNITA TOTAL; S. CURESNITA
TOTAL.

S. IORINITA TOTAL; S. HOLOSNITA TOTAL; S. CURESNITA
TOTAL.

S.IORINITA TOTAL; S.HOLOSNITA TOTAL; S. CURESNITA
TOTAL.

S.IORINITA TOTAL; S. HOLOSNITA TOTAL; S. CURESNITA
TOTAL.

S. IORINITA TOTAL; S. HOLOSNITA TOTAL; S. CURESNITA
TOTAL.

S. IORINITA TOTAL; S. HOLOSNITA TOTAL; S. CURESNITA
TOTAL.

S. IORINITA EXTRAVILAN

S. IORINITA TOTAL; S. HOLOSNITA TOTAL; S. CURESNITA
TOTAL.

S. IORINITA TOTAL; S. HOLOSNITA TOTAL; S. CURESNITA
TOTAL.

S. IORINITA TOTAL; S. HOLOSNITA TOTAL; S. CURESNITA
TOTAL.

S. IORINITA TOTAL; S. HOLOSNITA TOTAL; S. CURESNITA
TOTAL.

S. IORINITA TOTAL; S. HOLOSNITA TOTAL; S. CURESNITA
TOTAL.

S. IORINITA TOTAL; S. HOLOSNITA TOTAL; S. CURESNITA
TOTAL.

S. IORINITA TOTAL; S. HOLOSNITA TOTAL; S. CURESNITA
TOTAL.

PT130IR16F3

PT130IR16F4

PT117IR15

PT133IR3

PT134IR3

PT135IR3

PT136IR3

PT139IR3

PT244IR3

PT280IR3

PT432IR3

PT610IR3

PT664IR3

PT721IR3

PT780IR3

PT837IR3

PT856IR3

PT117IR15

PT133IR3

PT134IR3

PT135IR3

PT136IR3

PT139IR3

PT244IR3

PT280IR3

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

LEA 0.4
KV

LEA 0.4
KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEC
10KV

LEC
10KV

LEC
10KV

LEC
10KV

LEC
10KV

LEC
10KV

LEC
10KV

LEC
10KV



DEEE A - Data/ora“ Adresa deconectarii DenumireaPT Denurmrea LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor

2024-01-25 2024-01-25 S.IORINITA TOTAL; S. HOLOSNITA TOTAL; S. CURESNITA 101 Reparatia LEC
08:00:00 16:00:00 TOTAL. curente 10KV
2024-01-25 2024-01-25 S. IORINITA TOTAL; S. HOLOSNITA TOTAL; S. CURESNITA o o Reparatia LEC
08:00:00 16:00:00 TOTAL. curente 10KV
2024-01-25 2024-01-25 S.IORINITA TOTAL; S. HOLOSNITA TOTAL; S. CURESNITA o) o Reparatia LEC
08:00:00 16:00:00 TOTAL. curente 10KV
2024-01-25 2024-01-25 S. IORINITA TOTAL; S. HOLOSNITA TOTAL; S. CURESNITA [ oo Reparatia LEC
08:00:00 16:00:00 TOTAL. curente 10KV
2024-01-25 2024-01-25 S.IORINITA TOTAL; S. HOLOSNITA TOTAL; S. CURESNITA o o Reparatia LEC
08:00:00 16:00:00 TOTAL. curente 10KV
2024-01-25 2024-01-25 S. IORINITA TOTAL; S. HOLOSNITA TOTAL; S. CURESNITA oo o Reparatia LEC
08:00:00 16:00:00 TOTAL. curente 10KV
2024-01-25 2024-01-25 S. IORINITA TOTAL; S. HOLOSNITA TOTAL; S. CURESNITA | [ror o Reparatia LEC
08:00:00 16:00:00 TOTAL. curente 10KV
2024-01-25 2024-01-25 , Curatirea LEA 0.4
08.00:00 16.00:00 S. VADENI STR. SCOLII; TOAMNEI. PT422RL14FL O Y
2024-01-26 2024-01-26 S. BADICENI STR. MORI; P. STIUCA; STEFAN CEL MARE; | i onr o0, Curdtirea LEA 0.4
08:00:00 16:00:00 LIVEZILOR; CALEA LIVEZILOR; SALCIMILOR. traseului KV
2024-01-26 2024-01-26 S. BADICENI STR. MORI; P. STIUCA; STEFAN CEL MARE; i onroc, Curdtiea LEA 0.4
08:00:00 16:00:00 LIVEZILOR; CALEA LIVEZILOR; SALCIMILOR. traseului KV
2024-01-26 2024-01-26 Curatirea LEA 0.4
08.00:00 16.00:00 S. SOLONET PARTIAL PT184VNSF2 - Y
S. RUBLENITA STR. PACII; DOINA; IZVOARELOR; .
ggg(;;%ldze igg&%ldze SALCIILOR; M. FRUNZE: M. VITEAZU: P. RARES; PT652IR16F1 tcr;‘glﬁa :‘('\E/A e
e e FLORILOR; CRIZANTEMILOR: ST-LA. PLOPILOR.
S. RUBLENITA STR. PACII: DOINA; IZVOARELOR; .
53,2646_(())1626 iggé%tze SALCIILOR; M. FRUNZE: M. VITEAZU: P. RARES; PT652IR16F2 t?:gij'lﬁa k'\E/A 0.4
e e FLORILOR; CRIZANTEMILOR: ST-LA. PLOPILOR.
S. RUBLENITA STR. PACII: DOINA; IZVOARELOR; .
(2)2,2;6%1626 ig'zg%ldzs SALCIILOR; M. FRUNZE: M. VITEAZU: P. RARES; PT652IR16F3 tcr:é:tj'lﬁa 'IE'\E/A e
e e FLORILOR; CRIZANTEMILOR; ST-LA. PLOPILOR.
S. RUBLENITA STR. PACII: DOINA; IZVOARELOR; .
52_2:6_%.1526 ig?gd%ld% SALCIILOR; M. FRUNZE; M. VITEAZU:; P. RARES; PT652IR16F4 t?:glﬁa :z'\E/A 0.4
o e FLORILOR: CRIZANTEMILOR: ST-LA. PLOPILOR.
S. ZASTINCA STR. G. MENIUC; CANDEBA: E. SIRBU: .
gg?;(;%% ig_zg%ld% ROMANITEI: M. LERMONTOV; STEFAN CEL MARE; L. PT487S17 t?:;::ﬁa 'i;fv
o e DAMIAN: VISINILOR; S. VOLOVITA PARTIAL.
S. ZASTINCA STR. G. MENIUC; CANDEBA; E. SIRBU: .
33_2;6%1626 ig_zga%ldze ROMANITEI; M. LERMONTOV; STEFAN CEL MARE; L. PT62ZS17 g:;::lﬁa 'I(';?V
o e DAMIAN: VISINILOR; S. VOLOVITA PARTIAL.
S. ZASTINCA STR. G. MENIUC; CANDEBA; E. SIRBU; .
33,2;6%1626 ig?&%léze ROMANITEI: M. LERMONTOV: STEFAN CEL MARE: L. PT63ZS17 t?:‘glﬁa Ii(I)EKAV
ok - DAMIAN: VISINILOR: S. VOLOVITA PARTIAL.
S. ZASTINCA STR. G. MENIUC; CANDEBA: E. SIRBU: .
32,2;6%26 52-236%10-26 ROMANITEI: M. LERMONTOV; STEFAN CEL MARE:; L. PT3682S17 %‘;ﬂlﬁ’f 'i;:\v
ok - DAMIAN: VISINILOR: S. VOLOVITA PARTIAL.
S. ZASTINCA STR. G. MENIUC; CANDEBA:; E. SIRBU; .
53,2346%.1526 ig?&%ldzs ROMANITEI: M. LERMONTOV; STEFAN CEL MARE:; L. PT4967S17 tcr:gj'lrlja Ii(I)EKAv
o e DAMIAN: VISINILOR: S. VOLOVITA PARTIAL.
S. ZASTINCA STR. G. MENIUC; CANDEBA; E. SIRBU: .
2024-01-26 2024-01-26 _ ' : & Curatirea LEA
08.30:00 16.00:00 ROMANITEI: M. LERMONTOV; STEFAN CEL MARE:; L. PTagrzst7 S0 oy

DAMIAN; VISINILOR; S. VOLOVITA PARTIAL.



DEEE A Driiztse) Adresa deconectarii DenumireaPT DU e LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor

S. ZASTINCA STR. G. MENIUC; CANDEBA; E. SIRBU;

332;5%%26 igzé%loze ROMANITEI; M. LERMONTOV; STEFAN CEL MARE; L. PT514ZS17 ﬁglﬁa 1OKV
o O DAMIAN: VISINILOR: S. VOLOVITA PARTIAL.
S. ZASTINCA STR. G. MENIUC; CANDEBA E. SIRBU; .
33,2;6%1626 igg&;%ldze ROMANITEI; M. LERMONTOV; STEFAN CEL MARE; L. PT534ZS17 t?:‘glﬁa t(I)EKAV
- R DAMIAN: VISINILOR: S. VOLOVITA PARTIAL.
S. ZASTINCA STR. G. MENIUC; CANDEBA: E. SIRBU: .
53,2;6_(2).1526 ig?&%lézs ROMANITEI; M. LERMONTOV; STEFAN CEL MARE; L. PT573ZS17 %‘glﬁa Ii(I)EKAv
-0 O DAMIAN:; VISINILOR; S. VOLOVITA PARTIAL.
S. ZASTINCA STR. G. MENIUC; CANDEBA: E. SIRBU: .
(2)3;;6%26 ig?&%ldzs ROMANITEI; M. LERMONTOV; STEFAN CEL MARE:; L. PT640ZS17 tcrglﬁa Ii(I)EKAV
-0 o DAMIAN:; VISINILOR; S. VOLOVITA PARTIAL.
S. ZASTINCA STR. G. MENIUC; CANDEBA: E. SIRBU: .
32.2;6%.1526 ig?&%ld% ROMANITEI; M. LERMONTOV; STEFAN CEL MARE: L. PT698ZS17 t(;’;‘gj'lﬁa IioEr?v
Rt o DAMIAN:; VISINILOR; S. VOLOVITA PARTIAL.
S.ZASTINCA STR. G. MENIUC; CANDEBA; E. SIRBU; .
53.2;6%1626 ig.2$%1626 ROMANITEI; M. LERMONTOV; STEFAN CEL MARE: L. PT735ZS17 tcrglrja kOEI?V
0 o DAMIAN: VISINILOR; S. VOLOVITA PARTIAL.
S. ZASTINCA STR. G. MENIUC; CANDEBA: E. SIRBU; .
52.2;6%1626 ig'zg(;%ldzs ROMANITEI; M. LERMONTOV; STEFAN CEL MARE: L. PT764ZS17 tcr:g'lﬁa I:[(I)E}?V
-0 o DAMIAN: VISINILOR; S. VOLOVITA PARTIAL.
S. ZASTINCA STR. G. MENIUC; CANDEBA: E. SIRBU; .
52,2346%26 ig?g(;%ld% ROMANITEI; M. LERMONTOV; STEFAN CEL MARE; L. PT7762S17 g:;::lrﬁa Iicié\v
At R DAMIAN:; VISINILOR; S. VOLOVITA PARTIAL.
S. ZASTINCA STR. G. MENIUC; CANDEBA: E. SIRBU; .
2024-01-26 2024-01-26 , ' ' s Curatirea LEA
C8.30:00 16.00:00 ROMANITEI; M. LERMONTOV; STEFAN CEL MARE: L. PT7o2zs17 - o0E 1KV

DAMIAN; VISINILOR; S. VOLOVITA PARTIAL.

S. ZASTINCA STR. G. MENIUC; CANDEBA; E. SIRBU: .
33,2;6%1626 ig%‘a%ldze ROMANITEI: M. LERMONTOV; STEFAN CEL MARE:; L. PT8337517 t?:;ﬂlﬁa 'i(';?v
- o0 DAMIAN; VISINILOR; S. VOLOVITA PARTIAL.

S. ZASTINCA STR. G. MENIUC; CANDEBA; E. SIRBU; -
332;6%]626 igZé%ZEZG ROMANITEI; M. LERMONTOV; STEFAN CEL MARE; L. PT8497S17 E:g:lﬁa &(I)EKAV
o o DAMIAN; VISINILOR; S. VOLOVITA PARTIAL.

S. ZASTINCA STR. G. MENIUC; CANDEBA; E. SIRBU;

322;6%]626 igZ&%]bZG ROMANITEI; M. LERMONTOV; STEFAN CEL MARE; L. PT890ZS17 ggg:lrﬁ IZ[(I)EP'(AV
o o DAMIAN; VISINILOR; S. VOLOVITA PARTIAL.
2024-01-26 2024-01-26 S TRIFAUTI PARTIAL PT8527S17 Reparatia PT-10/0.4

09:30:00 16:00:00 curente KV



